
2871 

UCHWAŁA Nr LIX/677/10 

Rady Miejskiej w Iławie 

z dnia 27 pa ździernika 2010 r. 

 

zmieniaj ąca uchwał ę w sprawie zasad korzystania z cmentarzy komunalnyc h w Iławie 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 i art. 18 ust. 2 pkt 15 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm. ) i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 
z póź. zm.) Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/380/05 Rady Miejskiej 
w Iławie z dnia 25 maja 2005 r. w sprawie ustalenia zasad 
korzystania z cmentarzy komunalnych w Iławie zmienionej 
uchwałą Rady Miejskiej w Iławie Nr XXXVIII/399/05 z dnia 
25 sierpnia 2005 r., Nr LV/621/621/06 z dnia 27 września 
2006 r., Nr VIII/50/07 z dnia 21 marca 2007 r.,  
Nr XVII/237/07 z dnia 28 listopada 2007 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

 
1. W Regulaminie cmentarzy komunalnych w Iławie 

stanowiącym załącznik nr 1 do w/w uchwały skreśla się  
§ 4 ust. 2. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Miasta Iławy. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od 
1 stycznia 2011 r. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Iławie 
Zbigniew Rychlik 

 
 
 


